[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO
[bookmark: _GoBack]

ATOS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Edital nº 07/2021 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão de Santos INFORMA aos candidatos habilitados nos cargos dos editais abaixo mencionados, que estão suspensos o prazo de validade e consequentes nomeações, em atenção ao estado de calamidade pública em meio à pandemia de covid-19.
O prazo voltará a vigorar, mediante determinação contida em novo edital a ser publicado, oportunamente, no Diário Oficial de Santos.

	CARGO
	EDITAL DE ABERTURA Nº

	Professor Adjunto I
	07/2018-SEGES

	Professor Adjunto II – Arte

	Professor Adjunto II – Ciências

	Professor Adjunto II – Educação Especial

	Professor Adjunto II – Educação Física

	Professor Adjunto II – Geografia

	Professor Adjunto II – História

	Professor Adjunto II – Inglês

	Professor Adjunto II – Língua Portuguesa

	Professor Adjunto II – Matemática

	Auxiliar de Veterinário
	08/2019-SEGES

	Médico Veterinário
	10/2019-SEGES

	Agente de Portaria
	62/2019-SEGES

	Inspetor de Alunos

	Secretário de Unidade Escolar

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 24 de março de 2021.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO
Secretário Municipal de Gestão

 (
Palácio José Bonifácio
Praça
Visconde de
Mauá s/n

º - 4º andar
Centro
Histórico – Santos
/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225
)
[image: ]
image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor